令和６年３月７日

長崎市ＰＴＡ連合会

常任理事 様

長崎市ＰＴＡ連合会

                                            会長  大脇  俊明

            令和５年度  第３回常任理事会の開催について（ご案内）

時下、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

   さて、下記により標記の会を開催いたしますので、ご多用のこととは存じますが、ご出席下

さいますようご案内申し上げます。

記

 １．日  時     令和６年４月２２日（月）  １９：００～２０：３０

 ２．場  所     市役所２Ｆ  多目的ホール

 ３．内  容

（ １ ）常任理事会      １９ ：００～２０：３０

①  表彰選考委員会・役員選考委員会の報告

②  令和６年度総会へむけて

・令和５年度活動報告・決算報告と承認

・令和６度活動計画・予算案審議と承認等

・その他

※市Ｐ連では、定期総会までは令和５年度の役員様へご案内しております。

※出欠を、安心安全メールのＵＲＬ等にて４月５日（金）までに、市Ｐ連事務局へお知らせ下

さい。

長崎市ＰＴＡ連合会事務局

電話 095-823-6633 FAX 095-823-6308

E-mail  nagasaki-pta@bh.wakwak.com

                       ホームページ https://nagasakicity-pta.jp

単Ｐ名（            ）  氏名（                ）

標記の会への出欠  １．出席      ２．欠席

https://nagasakicity-pta.jp/